様式                       令和  年  月  日

学 童 保 育 所 休 所 届

 筑前町長 宛

筑前町社会福祉協議会長 宛

                  住  所 筑前町

                  保護者名              印

学童保育所を休所したいので、下記のとおり届出します。

利用児童名

（ふりがな）

学童保育所の

名    称
 みわっ子ＳＵＮ２クラブ ・ のびのびクラブ

学校名及び

学        年
              小学校          年

休   所   月          月

（休所理由）

 ※休所する前月中に届を提出してください。

受付者

 社協記入欄

入退所表 保育料表 受領書